О признании утратившим силу решения Совета
муниципального образования город-курорт Анапа от 15 октября
2015 года № 19 «О Порядке дополнительного финансирования
расходов, связанных с осуществлением администрацией
муниципального образования город-курорт Анапа
государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних»

[bookmark: _GoBack]Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 20декабря 2017 года № 277

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 3.1 статьи 4 Закона Краснодарского края от 15 июля           2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 15 октября 2015 года № 19 «О Порядке дополнительного финансирования расходов, связанных с осуществлением администрацией муниципального образования город-курорт Анапа государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних».
2. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Е.П. Боровскую.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа 					                               Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов